B. Hilts. Maria Claustr. Neuburg.
Im Original v. d. d. 18. Sept. 1880.

Ecce dies veni
 et dicitur domi-
 nus. **E**t suscita uo-
 bo dauid germen iustum et reg-
 nabit rex et sapiens erit et fac-
 iet iudicium
 et iustitiam in terra. **E**t hoc est
 nomen quod uocabunt eum dominus
 iustus noster. **I**ndiebus illis sal-
 uabitur iuda et israel habitabit
 confidenter. **E**t hoc Gloria patri. **E**cce dies ymnus
Quonditor alme. **V.** Exorate celi desuper. **E**t
 uisus pluuio iustum dñi Super magnificat